Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

61Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXVI

ld: 167C389AB18D18B8

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ

Oficio nº ..19\2022 Fartura do Piauí-PI , 29 de Novembro - 2022

Assunto; Indicar membros Titular e Suplente para fazer parte de conselho do
CACSFUNPEB

Prezado (a).

Nos termos d~ legislação vigente, venho por meio deste encaminhar membros,
titular e supl~te, do Poder Executivo Municipal para fazer parte de Conselho
do CACS- FUNDEB do Município de Fartura do Piauí. Conforme dados abaixo:

Titular: Silmara Ribeiro Paes

Supl: Tais Soares dos Santos

CPF: 038.260.335-40

CPF: 052.600.043-02

Antenciosamente.

Vanicleide Ferreira da Silva
Presidente do Conselho Tutelar

ld:OE2897CS80511SBE

)
, ' ESTADO DO PIAUÍ

~ -: PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ - PI
• sliãa- AV: _MIGUELINO BRAGA • S/N • B~IRRO: CENTRO -FARTURA DO PIAUÍ
-••- CEP. 64.788-000 C.N.P.J. 41.522.384/0001-90

E-MAIL: pmfarturadoplaullOgmall.com

Oficio nº 120/2022 Fartura do Plaui - 22 de Novembro de 2022

Aaaunto: lndjcar membros Tjlular e Suplente para fazer parte do conselho do CACS
fUNQEB

Prezado(a)

Nos tennos da legislação vigente, venho por meio deste encaminhar membro titular
e suplente do Poder Executivo Municipal para fazer parte de Conselho do CACS FUNDEB
do Município de Fartura do Piauí - PI. Conforme dados abaixo:

TITULAR: RONEY DO NASCIMENTO SANTOS - CPF: 614.150.973-80

SUPLENTE: LUCAS AMANCIO DE ARAUJO COSTA CPF: 048.705.703-19

Atenciosamente,

J~o~A~~ ~1-"
PREFEITO MUNICIPAL

--:.~-----

ld:05D4F6F64F 15188B

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS

ATA OE REUNIÃO OROINARIA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 00

ADOLESCENTE OE MURICI DOS PORTELAS-PI

Aos oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, ás quinze horas no Centro de
Eventos, a Presidente do CMDCA Larlssa Pereira Cunha saudou todos os presentes. A Reunião

teve como pauta a adequação do CMDCA na lei nv 239/2022 que rege este conselho, que

diminuiu a quantidades de membros de dez, para 8 conselheiros. Por falta de atenção não foi
visto na reunião de eleição do atual conselho que a quantidade de membros t inha mudado, por
Isso a necessidade de readequação deste Conselho. Ficou decidido que esta será a composição

deste conselho até agosto de 2024, quando irá encerrar o mandato desta composição do
CMDCA. 1 - Conselheiros representantes do Poder Público: Secretaria Municipal de Assl~ncia
Social- Titular: atavio Pereira Magalhães Neto, Suplente: Alisson de carvalho Silva; Secretaria
Munlclpal de Educação - Titular: André de Oliveira Costa, Suplente: João Victor Mendes Coelho;

Secretaria Municipal de Saúde• Titular: Edenilson Silva Costa, Suplente: Cledenilson Silva Costa;
CRAS • Titular: Larissa Pereira Cunha, Suplente: Geovania Ferreira Verçosa. 11· Conselheiros
representantes da Sociedade Civil: Igreja Cristã Evangélica • Titular: João Marcos Ferreira da
Silva, Suplente: Erica Marques da Silva; APAE • Titular: Raimunda Mendes de Oliveira, Suplente:

Maria Celia Rodrigues de Sousa; ABRE • Titular: luana lima de Melo, Suplente: Gradeie Maria

Rodrigues Pereira; Estudantes - Titular: Robson do Nascimento Sousa, Suplente: Francisco das

Chagas cardoso da Silva.
Então, nada mais havendo a tratar, a senhora larissa Pereira Cunha agradeceu a

participação de todos e declarou encerrada a assembleia. Para constar, eu, Edenilson Silva Costa,

lavrei a presente ata que, após lida e aprovada, será assinada por mim e pelos demais presentes.

.\'l Mure,dos Port~s-PI,~ de março de 2023

Edenilson Silva Costa ~ ?\s,y,.'D,},s;):5', S,;\,),) S::\ >,, ç::, ~ .

<p~

ld:13B5ADA9F6791537

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMIDIO • PI

A VISO DE LICITAÇÃO
Carta Convite 003/2023

A Prefeitura Municipal de Manoel Emídio - PI, através da Comissão Permanente de Licitações • CPL, torna
público, para conhecimento dos interessados que em cumprimento à Lei 8.666/93, reali7.ará licitação na
modalidade CARTA CONVITE N" 003/2023, no dia 29/03/2023, as 08:00. Local: Sala da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal, sito a Praça São Félix, 11, Centro, Manoel Emídio.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA RJRIDICA PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE
ROÇO MANUAL DE ESTRADAS VICINAIS EM DIVERSAS LOCALIDADES, MUNICIPIO DE
MANOEL EMÍDIO-PI, CONFORME PLANILHA EM ANEXO. O edital poderá ser adquirido na
Comissão Permanente de Licitação - CPL ou https;//www.tce.pi.gov.br.

Manoel Emldio (PI), 17 de JIUUVO de 2023.

ANTONIO JOSÉ RODRIGUES DE MIRANDA
Presidmte da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org